令和 ７年 ２月 ３日

関係機関 各位

鳥栖三養基医師会

会 長  原 田 良 策

              在宅医療・介護連携推進事業

令和６年度第２回多職種連携研修会のご案内

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 鳥栖三養基医師会では、在宅医療・介護連携推進事業の一環として研修会を開催しております。

 今回は、下記の通り「在宅医療・介護現場のハラスメント」をテーマとした研修会開催を予定して

います。多くの皆様のご参加をお待ちしております。

                     記

１．日 時  令和 ７年 ３月 1日（土）  １５時００分～１６時４０分

２．会 場  鳥栖三養基医師会 講堂とＷｅｂ研修 Ｚｏｏｍ

３．内 容  講 演  １５時０５分 ～ １６時３０分

         「ハラスメントのない在宅医療・介護現場を目指して」

             講師   元 北九州市社会福祉研修所

                   研修・企画指導監 新 川 泰 則 様

４．対象者   在宅医療・介護関係者

５．定 員  会場参加：５０名（先着順）・Web（Zoom利用）参加：５０名

※定員を超えて参加できない方へはこちらからご連絡いたします。

６．申込み  事前申込制（別紙） 申込み〆切は ２月 ２５日（火）

７．主 催  鳥栖三養基医師会

８．共 催  鳥栖地区広域市町村圏組合

      Web 参加は、お手持ちのパソコン、スマホ、タブレットで参加できます。

Web 視聴には、Web 会議アプリ「Zoom」を事前にインストールする必要があります。

アプリのダウンロードは参加者ご自身で行っていただきます。予めご了承ください。

問合せ・申込：鳥栖三養基医師会在宅医療・介護連携支援室（担当：田中）

電 話 0 9 0 - 6 6 3 0 - 8 9 8 9

ＦＡＸ 0 9 4 2 - 8 5 - 1 1 7 7

令和６年度第２回多職種連携研修会 参加申込

≪参加申込≫

①  会場参加・Web参加いずれも Webでの事前申込が必要です。

＜ 申込〆切は ２月２５日（火）迄 ＞

② お申込みの方は以下の QRコードまたは鳥栖三養基医師会ホームページ

    在宅医療・介護連携支援室のお知らせ欄の URLよりお願いします。

 ③ お申込みが完了すると、直ぐに受付確認及び招待メールが届きます。

※１台のパソコン、スマートフォン等で複数名の参加をされる場合は、

登録画面の備考欄に、必ず氏名・職種を入力してください。

   ④ 研修前に、プログラム・講演資料をお申込みのメールアドレスへ送信します。

≪会場参加者の方へのお願い≫

１．体調が悪い時は、参加をお控えいただくようお願いします。

２．マスクの着用、受付で手指消毒と検温のご協力をお願いします。

               問合せ：在宅医療・介護連携支援室（担当：田中）

電 話：090-6630-8989

ＦＡＸ：0 9 4 2 - 8 5 - 1 1 7 7